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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT BASHKIA FIER 

 

Nr. _________ Prot.                                                                              Fier, më 17.04.2025 

Lënda: Dërgohet Njoftimi i Kontratës së Nënshkruar (kopje e përmbledhur që do të botohet në 

Buletin) për procedurën “Blerje gaz i lëngshëm për gatim për vitin 2025”, (Marrëveshje Kuadër me 

një operator ekonomik fitues, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj), me burim 

financimi nga Buxheti i Qendrës Ekonomike të Arsimit, Bashkia Fier. 

 

                                                             AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                            TIRANË  

                                                                                       (për botim) 

Shtojca 24 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT BASHKIA FIER 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Qendra Ekonomike e Arsimit Bashkia Fier 

Adresa   Lagja “29 Nentori”, Rruga “Kastriot Muço”,   

Tel/Fax  0342 32 66; 

E-mail   qendraekonomikëarsimit@gmail.com ,  prokurimetfier@gmail.com ,  

Ueb-faqe    www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

      Marrëveshje Kuadër me 1 (një) operator ekonomik fitues– ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

– me afat 12 muaj. 

3. Objekti i kontratës:  “Blerje gaz i lëngshëm për gatim për vitin 2025”, (Marrëveshje Kuadër 

me një operator ekonomik fitues, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj) 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-41196-03-17-2025 

5. Fondi Limit 1 101 996 (një milion e njëqind e një mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë 

pa TVSH  
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6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit. NUK 

KA:  

 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [Data] (Numri) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 690 000 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri: Operatori ekonomik TR-7 SHPK   

Adresa: Fier, Lagjja “Apollonia”, Rruga “Ahmet Boshnjaku”, Godina 2 katëshe, nr.1, kati 1  

Numri i NIPT-it: NUIS L32614402I 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:  15.04.2025  

Kontrata nr. 200/18 prot., datë 15.04.2025 e lidhur në bazë të marrëveshjes kuadër nr. 200/17 prot 

datë 15.04.2025 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                      Silvana LAZE 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 


